РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	от 30.04.2010 года № 66

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Семичанского сельского поселения Дубовского района за 2009 год
     Заслушав главу Администрации Семичанского сельского поселения Гергиева С.С. , Собрание депутатов Семичанского сельского поселения

                                          РЕШИЛО:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Семичанского сельского поселения за 2009 год по доходам в сумме 5457,1 тыс. рублей и по расходам в сумме 5384,3 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета сельского поселения) в сумме  72,8 тыс. рублей и со следующими показателями .

1) распределение бюджетных ассигнований доходов бюджета по кодам классификации  доходов согласно приложению №1 к настоящему решению;

2)      распределение бюджетных ассигнований доходов бюджета  по кодам видов доходов , подвидов доходов , классификации операций сектора государственного управления согласно приложению №2 к настоящему решению;

3)  ведомственная структура  расходов бюджета сельского поселения  согласно приложению № 3 к настоящему решению;

4)  распределение ассигнований сельского поселения по разделам и подразделам  функциональной классификации расходов бюджетов РФ  согласно приложению №4 к настоящему решению;

5)   распределение ассигнований бюджета сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицита сельского поселения согласно приложению 5 к настоящему решению;

6)  распределение ассигнований бюджета сельского поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета согласно приложению 6 к настоящему решению.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Семичанского сельского поселения                        С.С.Гергиев